

Kapalı Cezaevi  
Koğuş 15  
Adapazarı/Sakarya

6 Ocak 1991

№ 0000374

Sayın hocam,

Size geçtiğimiz haziran ayından beri ulaşmaya çalışıyorum, ama başaramadım. Bu akıl almaz başarısızlığın tek suçlusu ben olmasam da, temel suçlusu benim. Kısaca açıklamaya çalışayım. 1990 yaz başında Marksizm ve Gelecek'te yayınlanmasını çok arzuladığım bir yazı yazmıştım. Cezaevinde olmam nedeniyle, yazının başına bir şey gelir endişesiyle bu makaleyi bizimkilere göndermiştim. Amacım, kendi içimizde süren bir tartışmaya da ilişkin olması bakımından önce onların okumalarını ve ardından da basılması ricaısıyla size gönderilmesini sağlamaktı. Ama galiba Ağustos ayının sonlarıydı, Gelecek'in yayınına son verdiğine ilişkin bir haber aldım ve yazımı yayınlatabilme düşüncesinin suya düştüğünü düşündüm. Derken sonbaharda gazetelerde Gelecek'in çıktığını duyuran ilanınızı görünce hem sevindim, ama hem de üzüldüm ve şaşırđım. Yazımı size niye ulaştırmamışlardı? Bu sorunun yanıtını hâlâ öğrenebilmiş değilim. Neyse... O yazıyı doğrudan size postalasaydım bunlar olmayacaktı. Gelecek'in güz sayısı çıktıktan sonra o yazımı Adımlar'da yayımlamayı önerdiler. Daha fazla gecikmesin diye kabul ettim.

Gelecek'in kış sayısı acaba ne zaman yayımlanır? Size ilişikte "Marksizm Bilim midir?" başlıklı bir yazımı gönderiyorum ve mümkünse bundan sonra çıkacak sayıda basılmasını rica ediyorum. Elimde hazır başka yazılar da var. Cezaevinde zamanım ve okuma, çalışma olanağım bol olduğundan daha da yazmayı düşünüyorum. Memem o ki, eğer arzularsanız her sayınız için yazı verebileceğimi sanıyorum. Özellikle "marksizmin krizi" diye adlandırılan olgu üzerine bir yıldır çok yoğun bir çalışma yürütmeye çalışıyorum. Yeri kuşkusuz bu mektup değil ama, bizim partinin konuyu tartışmaya açmasını çok olumlu bulmakla birlikte, bunu yapış biçimi, yani konuyu "parti tartışması", "parti tezleri" haline sokuşu beni çok rahatsız etti. O nedenle konuyu TBKP yayınlarında tartışmayı istemiyorum. Tartışma, hepimizin tartışması ve bu bireyler arasında, imzalı yazılarla olmalı. Bu biçime çok önem veriyorum. Saflarımızın yenilikçi/muhafazakar diye daha baştan yapay bir bölünmeye uğramasını engellemekte ve tartışmanın doğal olarak oldukça uzun bir zaman, sabır ve karşılıklı saygı isteyen bir zemine oturtulmasında bu biçimin çok önemli olduğunu düşünüyorum.

Ahmet KARDAM  
Taraflardan bağışlanmıştır.  
TÜSTAV

Sizden bir ricam var. Yazımın elinize geçip geçmediğini ve basılmaya değer bulup bulmadığınızı, eğer buluyorsanız ne zaman basılabileceğini bana bildirebilir misiniz? İkincisi, Gelecek'in durumu ve planları konusunda zahmet olmazsa biraz bilgi verebilir misiniz? Yani örneğin, kaç satıyor, üzerinde yoğunlaşmayı düşündüğü belli konular var mı, SBP'nin kuruluşuyla birlikte aylık bir dergi haline gelme düşüncesi var mı, vb.? Son bir ricam da şu: Dergiye abone olabilecek toplu param yok. Her sayının bana ulaşması çok gecikmeli oluyor. Acaba dergi çıkınca adresime postalanabilir mi? Ben der gi elime geçer geçmez parasını derhal hesabınıza yatırmaya söz veriyorum.

Cezaevinden sizin için acaba ne yapabilirim? Aklıma çeviri geliyor. Ama galiba çeviri yazılarla ilgilenmiyorsunuz. Eğer bassaydınız, marksizmin krizi tartışmalarına yepyeni bir boyut kazandırabilecek E. Laclau ve Ch. Mouffe'un çevirisi hazır bir makalesi vardı elimde. Ya da sizin çevirtmek istediğiniz bir şey varsa, seve seve... Ya da benim aklıma gelmeyip sizin önerebileceğiniz ve benim de yapabileceğim her türlü yardıma hazırım.

Bu mektubuma yanıt alabilmek umuduyla sizin, Arif'in ve Gelecek'in bütün yazar ve çalışanlarının yeni yılını kutluyor, başarı, sağlık ve mutluluk diliyorum. Saygılarımla.

Ahmet Kardam

Ahmet KARDAM  
Tarafindan bagışlanmıştır  
TÜSTAV

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARŞİVİ